



**Łukasiewicz**  
PORT  
Polski Ośrodek  
Rozwoju  
Technologii

I.dz. 4441/2020/W

Wrocław dn. 21.12.2020 r.

## **Uczestnicy postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **wznowienie wsparcia, upgrade licencji oraz prace doraźne dla systemu VoIP Cisco Unified Communications, nr sprawy PO.271.47.2020.**

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art. 38 ustawy PZP (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem.

### **Pytanie 1:**

Proszę o podanie wersji Cisco Unified Communications Manager, do którego ma być zakupiona aktualizacja licencji.

#### Odpowiedź 1:

Informacja zawarta w umowie §1, pkt. 2, ppkt. 3.

### **Pytanie 2:**

Proszę o informację czy wykonanie usługi opisanej w OPZ musi być zrealizowane na miejscu w siedzibie PORT czy też może odbyć się zdalnie (konfiguracje i szkolenie) – jest to bardzo ważne z punktu widzenia planowanych po nowym roku przez Rząd obostrzeń w przemieszczaniu się. Z punktu widzenia Wykonawcy, usługa może zostać wykonana bez uszczerbku na jakości (co najwyżej wpłynie tylko na brak fizycznego kontaktu)?

#### Odpowiedź 2:

Dopuszczamy konfigurację i szkolenie w formie zdalnej.

### **Pytanie 3:**

W związku ze zmianami sposobu licencjonowania dla Systemu Cisco Unified Communications Manager od 24.01.2021 proszę o informację czy będziecie Państwo w stanie stworzyć tzw. Sattellite'a dla Licencji czy też Call Manager ma się komunikować z CISCO'wą chmurą?

#### Odpowiedź 3:

System CUCM jest u nas skonfigurowany i zaimplementowany „on site” i w takiej wersji ma zostać utrzymany, zdajemy sobie sprawę ze zmiany podejścia Cisco do licencjonowania i przejścia na model subskrypcyjny. Nas interesuje wsparcie i upgrade licencji permanentnych.

## **Strona 1 z 2**





**Łukasiewicz**

PORT  
Polski Ośrodek  
Rozwoju  
Technologii

**Pytanie 4:**

W nawiązaniu do pkt. 3 proszę o informację o tym czy zdążą Państwo z zamówieniem usługi przed 24.01.2021r. ponieważ wpłynie to na inny sposób licencjonowania po tym okresie.

**Odpowiedź 4:**

Zdajemy sobie z tego sprawę. Zamówienie usługi ma być zrealizowane wcześniej niż 24.01.2021 r.

**Strona 2 z 2**

